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Somos una Institución Financiera de Desarrollo
boliviana, trabajamos en el sector de las
microfinanzas desde 1990, con un enfoque integral e
inclusión social, especialmente a la población rural y
periurbana.

Nuestro equipo de visionarios esta compuesto
por hombres y mujeres que creen en la mision
institucional, ellos son: 

Gerente General:
Gerente Comercial: 
Gerente de Administración y
Finanzas:
Gerente de Operaciones:
Gestión Integral de Riesgos:
Subgerente de Administración:
Auditor Interno: 

1.
2.
3.

4.
5.
6.
7.

Marcelo Antonio Mallea Castillo
Jorge Rubén Arias Claros
Oscar Javier Pammo Velarde

Max Richard Flores Romero 
Iván Filiberto Fernández Arancibia
Erland Arturo Landaeta Calle
Balo Baldivieso Haché

Ejecutivos nacionales

María Elena Querejazu Vidovic
Pedro Arriola Bonjour
William Elder Salazar Peredo
Cristina Álvarez Quiñones
Eduardo Álvarez Alarcón 
Susana Moreno Velasco
Anabel Ariñez Sanjines 

Presidente:
Vicepresidente:  
Secretario: 
Vocal:
Vocal:
Directora Suplente:
Director Suplente:
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Directorio 


